平成23年10月期第2四半期（累計）個別業績予想数値の修正（平成22年11月1日～平成23年4月30日)

平成23年10月期通期個別業績予想数値の修正（平成22年11月1日～平成23年10月31日）

修正の理由
 例年にない全国的な降雪によりスタッドレスタイヤの需要が増加したこと、東日本大震災後の復旧活動等によるタイヤ需
要の拡大で予想を上回る売上となりました。
 また、会社を上げて省エネ等節約に努めたことにより、販売管理費が抑えられる結果となり、利益も予想を上回ることにな
りました。
 この結果、当社の第2四半期累計期間における売上高は、業績予想比11.7％増となる9,444百万円となりました。これに伴
い、営業利益は、業績予想比43.8％増となる1,077百万円、経常利益は、業績予想比45.6％増となる1,121百万円、四半期
純利益は、35.9％増の590百万円となりました。
 なお、通期の業績予想におきましても、第2四半期の業績を踏まえ、売上高は、15,500百万円、営業利益は1,100百万円、
経常利益は1,150百万円、当期純利益は600百万円となる見込みであります。

以 上

平成23年6月6日
各 位

上場会社名 株式会社フジ・コーポレーション
代表者 代表取締役社長 遠藤 文樹
（コード番号 7605）
問合せ先責任者 常務取締役管理部部長 多賀 睦実
（TEL 022-348-3300）

平成23年10月期業績予想の修正に関するお知らせ

平成23年3月7日付当社 「平成23年10月期第1四半期決算短信（非連結）」 において発表いたしました平成
23年10月期 (平成22年11月1日～平成23年10月31日)の業績予想を下記のとおり修正いたします。

記

● 業績予想の修正について

売上高 営業利益 経常利益 四半期純利益
1株当たり四半期純

利益
百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 8,456 749 770 434 92.36
今回修正予想(B) 9,444 1,077 1,121 590 125.66
増減額(B-A) 988 328 351 156
増減率(%) 11.7 43.8 45.6 35.9
（ご参考）前期第2四半期実績
（平成22年10月期第2四半期）

7,913 715 743 401 85.39

売上高 営業利益 経常利益 当期純利益
1株当たり当期純利

益
百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 14,500 868 900 507 107.95
今回修正予想(B) 15,500 1,100 1,150 600 127.60
増減額(B-A) 1,000 232 250 93
増減率(%) 6.9 26.7 27.8 18.3
（ご参考）前期実績
（平成22年10月期）

13,651 829 870 485 103.23